
1/2 

 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 386-2019-504201 ze dne 08. 07. 2019 na provedení díla 
s názvem: „Doplňkový geotechnický průzkum v k.ú. Krsy, okres Plzeň - sever“. 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel č. 1: 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo:        Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň 
Sídlo:        Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat:  Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Petr Velkoborský, zástupce vedoucí 

pobočky Plzeň 
pí Naděžda Malinová, vrchní referent  
pobočky Plzeň 

Tel.:        +420 727 956 822 
E-mail:       plzen.pk@spucr.cz 
ID DS:        z49per3 
Bankovní spojení:      ČNB 
Číslo účtu:       3723001/0710 
IČO:        01312774 
DIČ:        není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel č. 1“) 
 
a Objednatel č. 2: 
 
AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:      Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad  

Sázavou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Jiří Peřina, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx, výrobní ředitel 
Tel.:        xxxxx 
E-mail:       xxxxx 
ID DS:        ms4my27 
Bankovní spojení:      ČSOB a.s. 
Číslo účtu:       176725996/0300 
IČO:        25344447 
DIČ:        CZ 25344447 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
a Zhotovitel 
 
SG GEOTECHNIKA a.s. 
Sídlo:        Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
 



2/2 

 

Zastoupený:      Danielem Kraftem, předsedou představenstva, 
Ing. Ladislavem Šimkem, MBA, členem 
představenstva, Ing. Petrem Kučerou, členem 
představenstva, 

 
Pro účely zadávací řízení byli zmocněni:  xxxxx a xxxxx, oba na 

základě plné moci 
Tel.:       xxxxx 
E-mail:      xxxxx 
ID DS:       a8ycvje 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:       xxxxx 
E-mail:      xxxxx 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:      7006931/0100 
IČO:       41192168 
DIČ:       CZ41192168 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XIII. Závěrečná ustanovení, odst. 3 smlouvy takto: 
 
Mění se termín plnění díla, uvedený v Čl. III Doba a místo plnění odst. 1. smlouvy, takto: 
 
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednatelům 
nejpozději do 30. 8. 2019. 
 
Ke změně termínu plnění díla dochází na základě žádosti zhotovitele ze dne 10.7.2019, jejíž kopie 
je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické formě v jednom originále, opatřeném řádnými 
elektronickými podpisy. Jako poslední připojí svůj zaručený elektronický podpis zástupce 
objednatele č. 1 oprávněný jednat ve smluvních záležitostech. 
 
V Plzni dne: 26. 7. 2019   Ve Žďáru nad Sázavou dne: 26. 7. 2019   V Praze dne: 11. 7. 2019 
 
Objednatel č. 1:   Objednatel č. 2    Zhotovitel 
Ing. Jana Horová  Jiří Peřina    Daniel Kraft 
vedoucí pobočky  jednatel společnosti   předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………… …………………………………  ………………………………… 



0SGGEOTECHNIKA KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESAi

SG Gectechnika a.s

Geologická 983/4

152 00 Praha - Hlubočepy

Telefon

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA'.

SG Geotechnika a.s

Geologická S3S/4

152 00 Praha - HluDočepy

iČ 41192158 DIČ. CZ41192168

Adresát:

Krajský pozemkový úřad Plzeňský kraj 

Pobočka Plzeň 

Ing. Jana Horová, 

vedoucí pobočky Plzeň

Ing. Petr Velkoborský, zástupce vedoucí 
pobočky

Nerudova 2672/35

Plzeň

301 00

Věc: Krsy geotechnický průzkum žádost o prodloužení termínu

Našeč.j.: 436/2019/21/Za 

Datum; 10.7.2017

Vaše č.j.: č. smlouvy 386-2019-504201

Dobrý den,

Včera, dne 9.7.2019, jsme obdrželi vámi podepsanou smlouvu na realizaci geotechnického 

průzkumu v prostoru vodní nádrže Krsy. Č. Smlouvy objednatele 386-2019-504201, č. 

smlouvy zhotovitele 19.0144.523Z21.

Práce jsme zahájili již před obdržením platné smlouvy.

S ohledem na délku vypouštění a prosychání dna nádrže a kritickou situaci na trhu vrtných 

prací vás žádáme o změnu termínu plnění z 15.7.2019 na 30.8. 2019.

Předem děkujeme

S pozdravem

ČLFN SKiJPINV PURUM KRAFT


